
ПРОТОКОJI РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК

21 января 2025 года

Номер процедуры: VDKNL2500ЗDP
Реестровый номер (ЕИС): 325|441,42] 6

l. общие поло}кения
Способ закупки: Запрос котировок в эJIектронной форме.
Свелеllия об оргаrlизаторе: АКLlИОIIEPLIOE ОБШЕС]'ВО "ВОДОКАНАЛ" (ИНН:
2l3001 ]]60,КlIГi: 213001001, ОГРIl: l0721З0006З76).
Место IIахождеIIи я: 428024,1-.. LIЕБОКСАРЫ, llР-Д МЯСОКОМБИItЛГСКИЙ, Д.12.
Ilочтовый allpec: 428О24, Г,. LIЕБОКСАРЫ, ПР-Д МЯСОКОМБИtIАТ'СКИЙ, Д.l2,
Сведения о заказчике: АКЩИОLIЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ВОДОКАНАJI" (ИНН: 2IЗ0017760,
КПП: 213001001. ОГРН: |0721З0006376),
Место нахождеIIи sl: 428О24, Г.. ЧЕБОКСАРЫ, ПР-Д МЯСОКОМБИНАТСКИЙ, Д.|2,
По.Iтовый адре с : 428О2 4, I-. . LIЕБОКСАРЫ, ПР -Д МЯС ОКОМБИFIАТС |<ИЙ, Д. |2.
КоlIr,актная иlIформация: Калашниttов А. А., тел.: -]-7 (8352) 20-З5-34, e-mail:
gmeIrclrvod@yandex. rtr

Сведеrrияl об ollepaтope эJtelfl,pollHoIi пJlоtцilлки: ЭТГI zakupki2l,Tu Iwww.zakupki2l.ru
Наимеrlование закупки: Оказание услуI, по абонеrlтскому оболулсиванию системы
спутникового (ГЛОIJАСС/GРS) монитори}{га TpaIIcпopTI]Irx средств, сервисному
техническому обслухtиваIIию оборудоваIIия системы спутникового мониторинга
траIrспортных средств и поставItе оборуllоваIIия, его MoIiTaж, IIуско-IIаладка и ввод в
экспJIуатftцию
[Iачальнirя (максима"rrr,наяl) ценil l-{()I,oвopa ("rloTa): l 07б l00.00 руб.
Срок предоставлеIIиrl /Iокуме}I,г1lllии о закупке: с 14 января2025 года по 2| января2025
гола.
Место предоставлеIIиrI документаllии о закупке: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru.
Порядок предостirвJIеIIия докумеIIтации о закупке: В элеlс,гроrrной форме"
Официа"lrьный сайц на котором размещеIIа локумеIIтация о закупке: www.zakupki2l.ru.
Размер, cpott и порrIдок вIIесеIIия пJIатI,I за предоставление докумеtIтации о закупке:
плага не ycTalloBJIеIIa.
Мес:то полаtIи заявоI(: Э1'[1 zakuplti2 l.ru www.zakupki2 1.ru.

Щаr,а rrа.lала IIодачи заявок: 14 ятlваря 2025 года.
fiата и время oI(oHtIalIиrI подачIл зilявок: 21 sпlваря 2025 года в 07:00 МСК.
Место, дата и вреп{я paccмoтpetlllrI з:lявOк: ЭТП zakupki2l.rll www.zakupki21 .ru,21, января
2025 года в Otl:00 МСК.
Место, лата lI время полвелеIIIля ltl,ol,ol}:taI(ylIKI{: ЭTП zakrrpki2l.rrr www.zakupki2l.ru,21
,IrtBzrprl 2025 гсlда в 08:00 МСК.

Сведения об щенных к частию в за

обс
II. Сведения о результатах рассмотрения заявок

ведения о0 Yчастниках, подавIIIих зrlявки на участие в закупке:

Щата и время регистрации
заявки

Номер заявки участника
закупки инн кпп огрн Почтовый

адрес
5.0l .2025 17:0l :5 l МСК Заявка Л9352

Заявtса NЬ352

Номер заявки уtIастпика закупки Почтовый адрес



Сведения об участrrиках, которым отказано в допуске к ytlilcTиIo в заItупке с указанием
причин отклонениrI: откJIоIiснные заявки oTcy,IcTByIoT.

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки
СВедения о принятом на основаrIии подвеления итогов закупки решении о присвоении
участникам закупt(и следующих порядковых номеров (по мере уменIrшения степени
выгодности содер}кащихся в Ilих условий исполIIеIIиrI договора): допущен и признан
участником закупки единственный у.rастник закупки.

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые
номера:

Участник, которому присвоен первый | Участник, которому присвоен второй
порядковый номер (победитель) | порrIдковый номер

I

вкаNл352, - 15.01 .2025 17:01 МСК |о,гсутствуе,г
Пр едлотtе1-1 и е о це tt е дащIцLL(JLа;Iф.
983 220.00 руб.

IY. Сведения о признании закупки
Конкурентная закупка признана несостоявшейсяl в связи
подана только одна заявка

tIесостоявшейся
с тем, LITO Ila уLIастие в закупке

состав комиссии:

Роль в комиссии
Председателькомиссии |ЩепелеuАлексейАнатольевич

Анисимов Сергей Алексапдрович
Григорьев Андрей Атtатолт,еви.t

Калашtlиt<ов Алексаtt,riр Аrtаl,о;lьевич

Михеев Андрей Юрьеви.t

Тимофеев Иван АлександровиtI

Шленсков Борис Петрови.I

Член

Член

Член

Член

член комиссии


